
PCR18ETRpo42242794

DODATEK Č. 2
KRPL-113907-23/ČJ-2021-1800VZ
SMLOUVY O DĹLO
KRPL-113907/ČJ-2021-1800VZ

uzavřené dle § 2586 a následných z. č. 89/2012 Sb., občanský zákonik

I. SMLUVNÍ STRANY
Česká republika - Krajské
zastoupené:

se sIdlem:

&,
bankovní spojení:
čislo účtu:
Ve věcech smluvních

ředitelství policie Libereckého kraje
lng. Davidem pokorným,
vedoucím odděleni správy nemovitého majetku
náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
72050501
CZ72050501
Česká národní banka
84548881/0710

je oprávněn jednat:
1ng. David pokorný,
vedoucí oddělení správy nemovitého majetku

Ve věcech technických je oprávněn jednat:
lng. Miloslava Břicháčková,
oddělení správy nemovitého majetku

dále jen "objednatel"
a

im projekt, spol. s r.o.
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DlČ:
bankovní spojení:
čIslo účtu:
Tel.:
E-mail:
Zapsaný:

lng. Petr Praženka
náměstí Míru 13, 293 01 Mladá Boleslav
427 15466
CZ42715466
KB a.s., Mladá Boleslav
420546181/0100

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6793
dále jen "zhotoviteľ'

,,KŘP Lbk - DAR - OPŽP - Janov u Nového Boru č. p. 178 - zpracování podkladů pro
podání PŽ OPŽP 2014+ - projektová dokumentace"

ll. PŘEDMĚT DODATKU
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy, termínu plněni a ceny za dílo vyvolané dodatečnými požadavky objednatele a
to dle nabídky zhotovitele, která je nedílnou součástí Dodatku Č.2.

lll. K ČLÁNKU 2. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH, PODKLADY, BOD 2.4 SE
DOPLŇUJE

o text ve zněnl:
JPD bude upravena dle požadavku energetického specialisty tak, aby splňovala požadavky výzvy
č. NPO 2/2022 k podání žádosti o podporu na snÍžení energetické náročnosti budov organizačnľch
sIožek státu. Úprava JPD bude provedena formou doplněnl (změny) stávající projektové
dokumentace, která byla předána v lednu 2023.
Ostatnl u/ednánl č/ánku se neměnl a zůstávajl v platnosti.



lV. K ČLÁNKU 2. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH, PODKLADY, BOD 2.5 SE
DOPLŇUJE

o text ve zněnl:
Soupis prací bude upraven v souladu s úpravou JPD zpracovanou dle článku |[|. tohoto dodatku.
Soupis prací bude zpracován tak, aby splňoval požadavky výzvy č. NPO 2/2022 k podání žádosti o
podporu na sníženi energetické náročnosti budov organizačních sIožek státu, tzn. bude rozdělen
na uznatelné a neuznatelné náklady.
Ostatnl u/ednán/ č/ánku se neměnl a zůstávajl v p/atnost/.

V. K ČLÁNKU 2. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH, PODKLADY, BOD 2.6 SE
DOPLŇUJE

o text ve zněnl:
Rozpočet bude zpracován tak, aby splňoval požadavky výzvy č. NPO 2/2022 k podání žádosti o
podporu na snížení energetické náročnosti budov organizačnich složek státu, tzn. bude rozdělen
na uznatelné a neuznatelné náklady.
Ostatnl u/ednán/ č/ánku se neměnl a zůstávajl v p/atnosti.

VI. V ČLÁNKU 5. TERMÍN PLNÉNÍ ZAKÁZKY SE DOPLŇUJE O ODSTAVCE 5.5. A
ODSTAVEC 5.6.

5.5 Doplněni jednostupňové projektové dokumentace
Zahájení prací: bezprostředně po nabytí účinnosti tohoto dodatku
Předání ke kontrole (dle odstavce 4.3): do 4. 12. 2023

5.6 Rozdělení soupisu prací a rozpočtu
Zahájení praci: bezprostředně po nabyti účinnosti tohoto dodatku
Předáni ke kontrole (dle odstavce 4.3): do 4. 12. 2023

VJI. V ČLÁNKU 6. CENA ZA DĹLO SE NAHRAZUJE
text
6.1.
6.2.
6.3.
6.4.
6.5.
6.6.
6.7.

d/e dodatku č. 1 sm/ouvy o d//o
Cena za DSS
Cena za návrh dispozičního řešení
Cena za JPD
Soupis prací a rozpočet
Cena za dílo celkem bez DPH
DPH 21%
Cena za dilo celkem vč. DPH 21%

textem
6.1. Cena za DSS
6.2. Cena za návrh dispozičního řešeni
6.3. Cena za JPD
6.4. Soupis pracľ a rozpočet
6.5. Cena za doplněni JPD
6.6. Cena za rozděleni soupisu praci a rozpočtu
6.7. Cena za dílo celkem bez DPH
6.8. DPH 21%
6.9. Cena za dílo celkem vč. DPH 21%

75.000 Kč
37.000 Kč

793.000 Kč
92.000 Kč

997.000 Kč
209.370 Kč

1.206.370 Kč

75.000 Kč
37.000 Kč

793.000 Kč
92.000 Kč
21.000 Kč
31.500 Kč

1.049.500 Kč
220.395 Kč

1.269.895 Kč

2



Vlll. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENĹ DODATKU
Ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatku Č.1 nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění a
zůstávaji v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel, v případě
elektronického podpisu obou stran je dodatek ve formě elektronického souboru.
Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněnim
v Registru smluv. Uveřejnění v Registru smluv zajišťuje objednatel. Smluvní strany prohlašují, že
pokud bude ze smlouvy plněno před jejim uveřejněnim v Registru smluv, pak nepovažují toto
plněnl za bezdúvodné obohacení.
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzují
svými podpisy.
Přílohy: Nabidka zhotovitele ze dne 24.10.2023

V Liberci dne:
objednatel:

V Mladé Boleslavi dne:
zhotovitel:

lng. Petr Praženka
jednatel společnosti

3


